
FEDERACION URUGUAYA DE NATACION
CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS
TEMPORADA 2017

Primera Etapa
Barra de Maldonado - 17/12/2016
Resultados Oficial - 4000 metros

Clasificación General - Damas

Clasif. Por Categ. Gral. Dam. Nro. Nombre Sx Tiempo

9 1 1 203 CABRERA SAPIA PAOLA MICHAELA F 0:59:13

11 1 2 220 RODRIGUEZ VIERA NADIA FERNANDA F 0:59:48

12 2 3 191 CORTES LASALLE CAROLINA F 1:00:27

15 3 4 201 PEDREIRA VICO TAISSA F 1:01:51

16 1 5 222 MARZO ARTIGAS JOSELYN AIDIT F 1:02:18

19 4 6 245 PEREZ RANDO FLORENCIA F 1:04:06

20 5 7 197 ARNOLD PERDOMO BÁRBARA F 1:04:11

21 6 8 163 RODRIGUEZ CARDONA KEILA F 1:04:21

22 7 9 243 AIRES ALZUGARAY  YNELA F 1:07:18

23 1 10 211 LA CRUZ VALENTINA F 1:07:24

25 8 11 187 GASTAMBIDE RIVERO MELINA YAEL F 1:08:25

26 9 12 164 RODRIGUEZ CARDONA FATIMA F 1:11:12

30 1 13 230 RODRIGUEZ FERREIRA SHEILA F 1:12:46

33 1 14 170 DANERS GLORIA F 1:13:10

34 2 15 193 PILO GARCÍA CATALINA F 1:13:12



35 2 16 242 LLADO PAULA F 1:13:17

40 10 17 169 AVCHARIAN VIVAS FLORENCIA F 1:14:48

41 11 18 244 LAMANNA ROMINA F 1:15:38

47 2 19 234 BUSQUETS ACOSTA  XIMENA F 1:19:42

49 3 20 239 PETRYK NATALIA F 1:20:40

50 1 21 155 MAISONNEUVE RAMPONI MARIA LUCIA F 1:21:18

52 4 22 236 MARI RAFFO CECILIA F 1:21:46

54 1 23 158 DE SOUZA CORREA VICTORIA F 1:22:38

55 3 24 210 LA CRUZ JULIETA F 1:23:00

62 2 25 152 CHIRIONE CHIESA GIOVANINA CECILIA F 1:26:22

70 5 26 190 BLANCO RODRIGUEZ SABRINA F 1:33:55

72 1 27 213 OLIVERA SURRACO RAQUEL MARINA F 1:41:46

73 2 28 156 SBARBARO CARRERAS  GRACIELA ISABEL F 1:45:18

75 2 29 208 MÁRQUEZ BERTOLOTTI ANA BETTINA F 1:48:05

78 2 30 176 DOBROTKA LETICIA F 1:49:52

81 1 31 221 PRADO MOREIRA MARIA JOSE F 1:54:53

84 3 32 194 BACCARO CORONEL  KARINA DANIELA F 2:04:44

Damas Juvenil de 14 y 15 años

Clasif. Por Categ. Gral. Var. Nro. Nombre Sx Tiempo Puntos

23 1 10 211 LA CRUZ VALENTINA F 1:07:24 18

35 2 16 242 LLADO PAULA F 1:13:17 14

55 3 24 210 LA CRUZ JULIETA F 1:23:00 12

Damas Juvenil de 16 y 17 años

Clasif. Por Categ. Gral. Var. Nro. Nombre Sx Tiempo Puntos

11 1 2 220 RODRIGUEZ VIERA NADIA FERNANDA F 0:59:48 18



12 2 3 191 CORTES LASALLE CAROLINA F 1:00:27 14

15 3 4 201 PEDREIRA VICO TAISSA F 1:01:51 12

19 4 6 245 PEREZ RANDO FLORENCIA F 1:04:06 10

20 5 7 197 ARNOLD PERDOMO BÁRBARA F 1:04:11 8

21 6 8 163 RODRIGUEZ CARDONA KEILA F 1:04:21 7

22 7 9 243 AIRES ALZUGARAY  YNELA F 1:07:18 6

25 8 11 187 GASTAMBIDE RIVERO MELINA YAEL F 1:08:25 5

26 9 12 164 RODRIGUEZ CARDONA FATIMA F 1:11:12 4

40 10 17 169 AVCHARIAN VIVAS FLORENCIA F 1:14:48 3

41 11 18 244 LAMANNA ROMINA F 1:15:38 2

Damas Juvenil de 18 y 19 años

Clasif. Por Categ. Gral. Var. Nro. Nombre Sx Tiempo Puntos

16 1 5 222 MARZO ARTIGAS JOSELYN AIDIT F 1:02:18 18

Damas Primera Categoría - Pre Máster

Clasif. Por Categ. Gral. Var. Nro. Nombre Sx Tiempo Puntos

9 1 1 203 CABRERA SAPIA PAOLA MICHAELA F 0:59:13 18

34 2 15 193 PILO GARCÍA CATALINA F 1:13:12 14

49 3 20 239 PETRYK NATALIA F 1:20:40 12

52 4 22 236 MARI RAFFO CECILIA F 1:21:46 10

70 5 26 190 BLANCO RODRIGUEZ SABRINA F 1:33:55 8

Damas Máster

Clasif. Por Categ. Gral. Var. Nro. Nombre Sx Tiempo Puntos

30 1 13 230 RODRIGUEZ FERREIRA SHEILA F 1:12:46 18

33 1 14 170 DANERS GLORIA F 1:13:10 14

47 2 19 234 BUSQUETS ACOSTA  XIMENA F 1:19:42 12



50 1 21 155 MAISONNEUVE RAMPONI MARIA LUCIA F 1:21:18 10

54 1 23 158 DE SOUZA CORREA VICTORIA F 1:22:38 8

62 2 25 152 CHIRIONE CHIESA GIOVANINA CECILIA F 1:26:22 7

72 1 27 213 OLIVERA SURRACO RAQUEL MARINA F 1:41:46 6

73 2 28 156 SBARBARO CARRERAS  GRACIELA ISABEL F 1:45:18 5

75 2 29 208 MÁRQUEZ BERTOLOTTI ANA BETTINA F 1:48:05 4

78 2 30 176 DOBROTKA LETICIA F 1:49:52 3

81 1 31 221 PRADO MOREIRA MARIA JOSE F 1:54:53 2

84 3 32 194 BACCARO CORONEL  KARINA DANIELA F 2:04:44 1


